

苏州德龙激光股份有限公司 投资者关系活动记录表

编号: 投2024-007

投资者关系 活动类别	□ 特定对象调研 □ 分析师会议 □ 媒体采访 □ 业绩说明会 □ 新闻发布会 □ 路演活动 □ 现场参观 √ 其他: 2024年苏州上市公司投资者集体接待日
参与单位名称	全体通过网络互动方式参与德龙激光2024年苏州上市公司
及人员姓名	投资者集体接待日活动的广大投资者
时间	2024年11月6日
地点	全景网"投资者关系互动平台"(https://ir.p5w.net)
上市公司	董事、副总经理、董事会秘书: 袁凌
接待人员姓名	证券事务代表: 洪叶

投资者关系活动主要内容

一、 问答环节

1、公司如何看待未来激光加工设备市场的趋势? 德龙激光如何定位以抓住市场机遇?

答:尊敬的投资者您好!随着未来新技术、新工艺、新材料的出现,激光加工将作为一种理想的加工方式及解决方案,其市场空间将持续增长。德龙激光专注于激光精细微加工技术产品开发,聚焦半导体、新型电子、新能源、面板显示领域,面向未来发展方向积极储备核心技术和重要产品,聚焦核心大客户,持续提升市场竞争力,抓住市场机遇。感谢您对德龙激光的关注!

2、 德龙激光是否有并购或投资计划以增强其市场地位或进入新市场?

答:尊敬的投资者您好!公司设有专门的投资部门和投资团队,并持续关注并购和投资机会,如后期公司有并购和投资计划达到披露标准,公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。感谢您对德龙激光的关注!



3、 德龙激光的出口业务表现如何? 公司如何应对国际贸易环境的不确定性?

答:尊敬的投资者您好!公司产品主要收入来自境内客户,有少量出口业务,境外主要销售给保税区、日本等国家和地区。公司在巩固境内业务的同时,也在积极布局"走出去",公司已在日本、美国、澳大利亚、德国分别设立了子公司,积极拓展海外业务。感谢您对德龙激光的关注!

4、 德龙激光的股息政策是什么? 公司计划如何回报股东?

答:尊敬的投资者您好!公司维持稳定的股息政策,根据盈利情况和未来发展需要,通过分红和股票回购等方式回报股东。请详见《苏州德龙激光股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》第十节投资者保护"二发行人股利分配政策(二)发行人本次发行后的股利分配政策"中列明的公司上市后未来三年分红回报规划以及《苏州德龙激光股份有限公司章程》第一百五十六条公司的利润分配政策。未来公司会继续保持分红政策的连续性和稳定性,积极回馈投资者,与广大投资者共享经营成果。感谢您对德龙激光的关注!

附件清单(如有)	无
日期	2024年11月7日